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フランジ取付け MF1, MF2, シリーズ CM1
ISO 15552

ピストンの直径
[mm]

規格化 材質 マテリアル番号

32 ISO 15552 スチール, クロムメッキ 1827001277

40 ISO 15552 スチール, クロムメッキ 1827001278

50 ISO 15552 スチール, クロムメッキ 1827001279

63 ISO 15552 スチール, クロムメッキ 1827001499

80 ISO 15552 スチール, クロムメッキ 1827001281

100 ISO 15552 スチール, クロムメッキ 1827001282

125 ISO 15552 スチール, クロムメッキ 1827004861

160 ISO 15552 スチール, クロムメッキ 1827001460

200 ISO 15552 スチール, クロムメッキ 1827001461

250 ISO 15552 スチール, クロムメッキ 1827001462

320 ISO 15552 スチール, クロムメッキ 5239016012

ピストン　Ø マテリ
アル番号 Ød H11 Ød1 Ød2 E 最大 ØFB L4 MF R TF

32 1827001277 30 6.6 11 50 7 4.5 10 32 64

40 1827001278 35 6.6 11 55 9 4.5 10 36 72

50 1827001279 40 9 15 65 9 6 12 45 90
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ピストン　Ø マテリ
アル番号 Ød H11 Ød1 Ød2 E 最大 ØFB L4 MF R TF

63 1827001499 45 9 15 75 9 6 12 50 100

80 1827001281 45 11 18 100 12 9 16 63 126

100 1827001282 55 11 18 120 14 9 16 75 150

125 1827004861 60 14 20 140 16 10.5 20 90 180

160 1827001460 65 18 26 180 18 9.5 20 115 230

200 1827001461 75 18 26 220 22 12.5 25 135 270

250 1827001462 90 22 33 280 26 10.5 25 165 330

320 5239016012 110 26 40 350 33 15 30 200 270

ピストン　Ø TG UF

32 32,5 ±0,2 80

40 38 ±0,2 90

50 46,5 ±0,2 110

63 56,5 ±0,2 125

80 72 ±0,2 154

100 89 ±0,2 186

125 110 ±0,3 220

160 140 ±0,3 275

200 175 ±0,3 312

250 220 ±0,3 380

320 270 ±0,3 400
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フランジ取付け MF1, MF2, シリーズ CM1

ピストンの直径
[mm]

材質 マテリアル番号

16 スチール, クロムメッキ 1821038241

20 スチール, クロムメッキ 1827002292

25 スチール, クロムメッキ 1827002293

ピストン　Ø マテリ
アル番号 Ød H11 Ød1 Ød2 E 1) ØFB L4 MF TF TG

16 1821038241 10 4.5 10 29 5.5 5.6 10 43 18

20 1827002292 12 5.5 10 36 6.6 4.6 10 55 22

25 1827002293 12 5.5 10 40 6.6 4.6 10 60 26

ピストン　Ø UF

16 55

20 70

25 76

1) 最大
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フランジ取付け MF1, MF2, シリーズ CM1

ピストンの直径
[mm]

材質 マテリアル番号

32 スチール, クロムメッキ 1827002294

40 スチール, クロムメッキ 1827002295

50 スチール, クロムメッキ 1827002296

63 スチール, クロムメッキ 1827002297

80 スチール, クロムメッキ 1827002298

100 スチール, クロムメッキ 1827002299

寸法

ピストン　Ø マテリ
アル番号 Ød H11 Ød1 Ød2 E 1) ØFB L4 MF R TF

32 1827002294 14 6.6 11 50 7 3.6 10 32 65

40 1827002295 14 6.6 11 60 9 3.6 10 36 82

50 1827002296 18 9 15 66 9 3.4 12 45 90

63 1827002297 18 9 15 87 9 6.4 15 50 110

80 1827002298 23 11 18 107 12 4.4 15 63 135
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ピストン　Ø マテリ
アル番号 Ød H11 Ød1 Ød2 E 1) ØFB L4 MF R TF

100 1827002299 28 11 18 128 14 4.4 15 75 163

ピストン　Ø TG UF

32 32 80

40 42 102

50 50 110

63 62 130

80 82 160

100 103 190

1) 最大
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フランジ取付け MF8, シリーズ CM1
ISO 6432

ピストンの直径
[mm]

規格化 材質 マテリアル番号

8, 10 ISO 6432 亜鉛メッキスチール 1821036012

12, 16 ISO 6432 亜鉛メッキスチール 1821036011

20, 25 ISO 6432 亜鉛メッキスチール 1821036010

8, 10 ISO 6432 ステンレススチール 3322010000

12, 16 ISO 6432 ステンレススチール 3322016000

20, 25 ISO 6432 ステンレススチール 3322020000

ピストン　Ø マテリ
アル番号 Ø d Ø FB MF TF js14 UF UR

8, 10 3322010000 12 4.5 3 30 40 22

12, 16 3322016000 16 5.5 4 40 52 30

20, 25 3322020000 22 6.6 5 50 66 40

8, 10 1821036012 12 4.5 3 30 40 25

12, 16 1821036011 16 5.5 4 40 52 30

20, 25 1821036010 22 6.6 5 50 66 40
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フランジ取付け, シリーズ MF1, MF2
CNOMO / NFE 49-001

ピストンの直径
[mm]

球面滑り軸受-Ø(直径)
[mm]

材質 マテリアル番号

25 スチール, クロムメッキ 1827005926

32 30 スチール, クロムメッキ 1827005927

40 30 スチール, クロムメッキ 1827005928

50 30 スチール, クロムメッキ 1827005929

63 30 スチール, クロムメッキ 1827005930

80 30 スチール, クロムメッキ 1827005931

100 30 スチール, クロムメッキ 1827005932

125 30 スチール, クロムメッキ 1827005933

160 30 スチール, クロムメッキ 7472ZZ1408

200 30 スチール, クロムメッキ 7472ZZ1409

寸法
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ピストン　Ø マテリ
アル番号 AO H11 AP H13 AQ JS14 AR AS AT JS14 AV R TG

25 1827005926 25 9 28 40 8 68 80 7 28

32 1827005927 25 9 33 45 8 68 80 7 33

40 1827005928 32 9 40 52 8 78 90 7 40

50 1827005929 32 11 49 65 10 94 110 9 49

63 1827005930 45 11 59 75 10 104 120 9 59

80 1827005931 45 14 75 95 12 130 150 11 75

100 1827005932 55 14 90 115 12 150 170 11 90

125 1827005933 55 18 110 140 16 180 205 14 110

160 7472ZZ1408 65 22 140 180 20 228 260 18 140

200 7472ZZ1409 65 22 175 220 20 268 300 18 175

AVENTICS



AVENTIC フランジ取り付け 11
2023-11-14

フランジ取付け

材質 マテリアル番号

スチール, クロムメッキ R412010333

スチール, クロムメッキ R412010334

1) 固定スリット

マテリ
アル番号 A B C D E

R412010333 6.6 32 45 12 M33x1,5

R412010334 11 58 80 16 M64x2
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クランプフランジ

マテリアル番号

R412010341

R412010342

寸法

マテリ
アル番号 A B C D E F G SW

R412010341 5 5 M3x10 14 20 10 M6x0,5 2,5

R412010342 6 6 M4x12 18 25 15 M8x1 3
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クランプフランジ

マテリアル番号

R412010343

R412010344

R412010345

R412010346

R412010347

寸法

マテリ
アル番号 A B C D E F G H SW

R412010343 14 6 M4x20 16 25 10 M10x1 2 3

R412010344 16 8 M5x20 20 32 12 M12x1 2 4

R412010345 20 10 M5x25 20 32 12 M14x1,5 2 4

R412010346 25 11 M6x30 28 40 20 M20x1,5 2 5

R412010347 32 14 M6x40 34 47 25 M25x1,5 2 5
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クランプフランジ

マテリアル番号

R412010348

R412010349

マテリ
アル番号 A B C D E F G H

R412010348 M33x1,5 8 M6x40 42 56 20 40 2

R412010349 M64x2 12 M10x80 78 100 25 80 2
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フランジ取付け

材質 マテリアル番号

スチール, クロムメッキ 2706131000

スチール, クロムメッキ 2706141000

スチール, クロムメッキ 2706151000

マテリ
アル番号 シリーズ用 A B C D E

2706131000 RAK - 3S 42 34 3.5 3.2 19.8

2706141000 RAK - 4S 50 41 5.5 3.6 24.9

2706151000 RAK - 5S,
RAK - 5D 64 52 5.5 3.6 27.9
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フランジ取付け

材質 マテリアル番号

スチール, クロムメッキ 2706161000

スチール, クロムメッキ 2706171000

マテリ
アル番号 シリーズ用 A B C D E

2706161000 RAK -
6S,RAK - 6D 64 80 7 4.5 35

2706171000 RAK -
7S,RAK - 7D 88 110 9 6 47.5
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フランジ取付け, シリーズ MF1, MF2
NFPA

ピストンの直径
[mm]

規格化 材質 マテリアル番号

127 NFPA アルミニウム R432014767

127 NFPA アルミニウム R432014805

152.4 NFPA アルミニウム R432014827

152.4 NFPA アルミニウム R432014852

152.4 NFPA アルミニウム R432014900

152.4 NFPA アルミニウム R432030812

38.1 NFPA アルミニウム R432013373

50.8 NFPA アルミニウム R432012520

63.5 NFPA アルミニウム R432013382

82.55 NFPA アルミニウム R432013388

101.6 NFPA アルミニウム R432013396
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寸法（インチ）

寸法（インチ）

マテリ
アル番号 Ø E Ø FB R TF UF

R432013373 38.1 2.00 0.34 1.43 2.75 3.38

R432012520 50.8 2.50 0.41 1.84 3.38 4.13

R432013382 63.5 3.00 0.41 2.19 3.88 4.63

R432013388 82.55 3.50 0.47 2.76 4.69 5.50

R432013396 101.6 4.50 0.47 3.32 5.44 6.25
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